

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b>LAVORIA CORPO</b>							
1 / 1 01.P25.B80.005	AFFITTO DI STECCATO (FINO A 12 MESI) FORMATO CON TAVOLE RIFILATE DI CM.3 E CON PIANTONI RIQUADRATI ALLA SEGA E PERFETTAMENTE INTESTATI, COMPRESO IL MONTAGGIO E LO SMONTAGGIO PER MESI 12 area cantiere su via Thures *(lung.=50+4,4+4,4) area stoccaggio materiali *(lung.=6,00+3+3)		58,80 12,00		1,800 1,800	105,84 21,60		
	SOMMANO m2					127,44	12,20	1'554,77
2 / 2 01.P28.C30.005	RETI PER RECINZIONI IN GENERE, TESSUTE IN QUALUNQUE DIMENSIONE CON FIBRA CAVILICA DI MM.3 LAVORATA A DOPPIO NODO CON MAGLIA DA CM.15, ARMATE PERIMETRALMENTE CON TRECCIA DI NYLON DA MM.10-18 A SECONDA DELLE DIMENSIONI E CON DISPOSITIVI DI AGGANCIO OGNI DUE METRI DI COLORE VERDE separazione con area verde		30,20		2,000	60,40		
	SOMMANO m2					60,40	4,06	245,22
3 / 3 01.P23.H25.020	CARTELLI DI SEGNALETICA DI SICUREZZA, SALVATAGGIO E INFORMAZIONE NELLE SOTTOELECCATE MISURE E CARATTERISTICHE IN ALLUMINIO SMALTATO - CM. 23X23 / 35X15					10,00		
	SOMMANO ognuno					10,00	2,18	21,80
4 / 4 01.P23.H25.045	CARTELLI DI SEGNALETICA DI SICUREZZA, SALVATAGGIO E INFORMAZIONE NELLE SOTTOELECCATE MISURE E CARATTERISTICHE IN ALLUMINIO SMALTATO - CM. 50X70					5,00		
	SOMMANO ognuno					5,00	15,00	75,00
5 / 5 01.A18.G20.005	POSA IN OPERA DI TARGHE METALLICHE SERIGRAFATE CON INDICAZIONE DI PRESCRIZIONI, DIVIETI, SEGNALAZIONI ANTINFORTUNISTICHE ED ANTINCENDIO A NORMA DI LEGGE NELLE MISURE CORRENTI A SCELTA DELLA DIREZIONE LAVORI					15,00		
	SOMMANO ognuno					15,00	5,69	85,35
6 / 6 06.P46.D03.A010	PROIETTORI PER ESTERNO IP-55; CORPO IN ALLUMINIO PRESSOFUSO; RIFLETTORE IN ALLUMINIO MARTELLATO 99.85%; CRISTALLO FRONTALE TEMPERATO; VANO PER ACCESSORI ELETTRICI. PROIETTORE IP-55 PER LAMP. ALOGENA 150-500 W					3,00		
	SOMMANO ognuno					3,00	25,50	76,50
7 / 7 01.P23.H20.005	ESTINTORE DI INCENDIO COMPLETO DI SUPPORTO, CON OMOLOGAZIONE PER LE CLASSI DI INCENDIO INDICATE CON CARICA DI POLVERE-POLIVAL.-CLASSI ABC-KG.6					5,00		
	SOMMANO ognuno					5,00	50,00	250,00
8 / 8 01.P15.A20.015	TAVOLE DI ABETE PER ARMATURA E PONTEGGI IN MISURE COMMERCIALI DELLO SPESSORE DI CM. 4 protezioni varie per aperture su solai	15,00			0,040	0,60		
	SOMMANO m3					0,60	221,00	132,60
9 / 9 N.P.S. 01	NASTRO BICOLORE IN PLASTICA  PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.		400,00			400,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					400,00		2'441,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					400,00		2'441,24
10 / 10 N.P.S. 04	SOMMANO m  BOX DI CANTIERE USO SERVIZI IGIENICO SANITARI REALIZZATO DA STRUTTURA DI BASE, SOLLEVATA DA TERRA, E IN ELEVATO CON PROFILATI DI ACCIAIO PRESSOPIEGATI, COPERTURA E TAMPONATURA CON PANNELLO SANDWICH COSTITUITO DA LAMIERA INTERNA ED ESTERNA E COIBENTE CENTRALE (MINIMO 40 MM) DIVISORI INTERNI A PANNELLO SANDWICH, INFISSI IN ALLUMINIO, PAVIMENTO DI LEGNO IDROFUGO RIVESTITO IN PVC, EVENTUALE CONTROSOFFITTO, COMPLETO DI IMPIANTI ELETTRICO, IDRICO (ACQUA CALDA E FREDDA) E FOGNARIO, TERMICO ELETTRICO INTERNI, DOTATO DI TRE DOCCE, TRE WC, UN LAVABO A QUATTRO RUBINETTI, BOILER ELETTRICO ED ACCESSORI. DIMENSIONI ORIENTATIVE M 2,40X6,40X2,40. COMPRESO, TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO E PREPARAZIONE DELLA BASE IN CLS ARMATA DI APPOGGIO COSTO D'USO PRIMO MESE  PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					400,00	0,62	248,00
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	330,00	330,00
11 / 11 N.P.S. 05	BOX DI CANTIERE USO SERVIZI IGIENICO SANITARI REALIZZATO DA STRUTTURA DI BASE, SOLLEVATA DA TERRA, E IN ELEVATO CON PROFILATI DI ACCIAIO PRESSOPIEGATI, COPERTURA E TAMPONATURA CON PANNELLO SANDWICH COSTITUITO DA LAMIERA INTERNA ED ESTERNA E COIBENTE CENTRALE (MINIMO 40 MM) DIVISORI INTERNI A PANNELLO SANDWICH, INFISSI IN ALLUMINIO, PAVIMENTO DI LEGNO IDROFUGO RIVESTITO IN PVC, EVENTUALE CONTROSOFFITTO, COMPLETO DI IMPIANTI ELETTRICO, IDRICO (ACQUA CALDA E FREDDA) E FOGNARIO, TERMICO ELETTRICO INTERNI, DOTATO DI TRE DOCCE, TRE WC, UN LAVABO A QUATTRO RUBINETTI, BOILER ELETTRICO ED ACCESSORI. DIMENSIONI ORIENTATIVE M 2,40X6,40X2,40. COSTO D'USO PER OGNI MESE O FRAZIONE DI MESE SUCCESSIVO AL PRIMO  PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.							
						11,00		
	SOMMANO cad					11,00	142,93	1'572,23
12 / 12 N.P.S. 06	BOX DI CANTIERE USO UFFICIO RIUNIONI SICUREZZA NEL CANTIERE, REALIZZATO DA STRUTTURA DI BASE, SOLLEVATA DA TERRA, E IN ELEVATO CON PROFILATI DI ACCIAIO PRESSO PIEGATI, COPERTURA E TAMPONATURA CON PANNELLO SANDWICH COSTITUITO DA LAMIERA INTERNA ED ESTERNA E COIBENTE CENTRALE (MINIMO 40 MM) DIVISORI INTERNI A PANNELLO SANDWICH, INFISSI IN ALLUMINIO, PAVIMENTO IN LEGNO IDROFUGO RIVESTITO IN PVC, EVENTUALE CONTROSOFFITTO, COMPLETO DI IMPIANTI ELETTRICO, IDRICO E FOGNARIO, TERMICO ELETTRICO INTERNI, DOTATO SCRIVANIA, SEI SEDIE, MOBILE, ACCESSORI VARI. DIMENSIONI ORIENTATIVE M 2,40X6,40X2,40. COMPRESO TRASPORTO, MONTAGGIO E SMONTAGGIO E PREPARAZIONE DELLA BASE IN CLS ARMATA DI APPOGGIO COSTO D'USO PRIMO MESE  PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.							
						1,00		
	SOMMANO cad					1,00	270,62	270,62
13 / 13 N.P.S. 07	BOX DI CANTIERE USO UFFICIO RIUNIONI SICUREZZA NEL CANTIERE, REALIZZATO DA STRUTTURA DI BASE, SOLLEVATA DA TERRA, E IN ELEVATO CON PROFILATI DI ACCIAIO PRESSO PIEGATI, COPERTURA E TAMPONATURA CON PANNELLO SANDWICH COSTITUITO DA LAMIERA INTERNA ED ESTERNA E COIBENTE CENTRALE (MINIMO 40 MM) DIVISORI INTERNI A PANNELLO							
	A RIPORTARE							4'862,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'862,09
	<p>SANDWICH, INFISSI IN ALLUMINIO, PAVIMENTO IN LEGNO IDROFUGO RIVESTITO IN PVC, EVENTUALE CONTROSOFFITTO, COMPLETO DI IMPIANTI ELETTRICO, IDRICO E FOGNARIO, TERMICO ELETTRICO INTERNI, DOTATO SCRIVANIA, SEI SEDIE, MOBILE, ACCESSORI VARI. DIMENSIONI ORIENTATIVE M 2,40X6,40X2,40. COSTO D'USO PER OGNI MESE O FRAZIONE DI MESE SUCCESSIVO AL PRIMO</p> <p>PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					11,00		
						11,00	109,72	1'206,92
14 / 14 N.P.S. 08	<p>IMBRACATURA ANTICADUTA COSTITUITA DA BRETTELLE, COSCIALI E CINTURA DI POSIZIONAMENTO CON ATTACCO DORSALE O STERNALE, CORDA SA 20 METRI E MANIGLIA DI BLOCCAGGIO. COSTO D'USO MENSILE</p> <p>PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L. PER MESI 2 (par.ug.=5*2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	10,00				10,00		
						10,00	13,00	130,00
15 / 15 N.P.S. 09	<p>PASSERELLA PEDONALE CON PARAPETTI IN LAMIERA METALLICA FORATA DA MM 2 RINFORZATA CON PROFILI METALLICI AD U, COMPLETA DI PARAPETTI IN TUBO DI FERRO, COMPLETAMENTE ZINCATA A CALDO E DOTATA DI SCIVOLI DI RACCORDO. DIMENSIONI ORIENTATIVE M 1,20 DI LARGHEZZA E M 4,00 DI LUNGHEZZA. COMPRESO TRASPORTO E POSA IN OPERA. COSTO D'USO MENSILE</p> <p>PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L. PER MESI 3 attraversamenti scavi impianti *(par.ug.=2*3)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	6,00				6,00		
						6,00	22,14	132,84
16 / 16 N.P.S. 11	<p>PARAPETTO DI PROTEZIONE DI APERTURE VERSO IL VUOTO COMPLETAMENTE IN LEGNO CON TAVOLE DA 2 E 5 CM DI SPESSORE, CORRIMANO POSTO AD UN METRO DAL PIANO DI CALPESTIO, TAVOLA FERMAPIDE ALTA 20 CM E CORRENTE INTERMEDIO ANALOGO AL CORRIMANO, CHIODATURE VERSO L'INTERNO. COSTO MENSILE</p> <p>PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L. PER MESI 2 aperture verso il vuoto *(par.ug.=10*2)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	20,00				20,00		
						20,00	6,38	127,60
17 / 17 N.P.S. 12	<p>PEDANA ISOLANTE PER INTERNO IN POLIPROPILENE CON PIANO DI CALPESTIO ANTISDRUCCIOLO, COLLAUDATE PER 30 KV. DIMENSIONI CM 50X50X4. COSTO D'USO MENSILE</p> <p>PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L. PER MESI 12 attraversamenti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	12,00	22,00			264,00		
						264,00	1,34	353,76
18 / 18 N.P.S. 13	<p>INCONTRI INIZIALE E PERIODICI DEL RESPONSABILE DI CANTIERE CON IL COORDINATORE PER L'ESECUZIONE PER ESAME PIANO DI SICUREZZA E INDICAZIONE DI DIRETTIVE PER LA SUA ATTUAZIONE. DIRETTORE DI CANTIERE</p>							
	A R I P O R T A R E							6'813,21

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							6'813,21
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	39,66	317,28
19 / 19 N.P.S. 14	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI SUI CONTENUTI DEL PIANO DI SICUREZZA AL FINE DELLA LORO APPLICAZIONE. CAPO SQUADRA							
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	23,14	185,12
20 / 20 N.P.S. 15	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI SUI CONTENUTI DEL PIANO DI SICUREZZA AL FINE DELLA LORO APPLICAZIONE. OPERAIO SPECIALIZZATO							
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	21,98	175,84
21 / 21 N.P.S. 16	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI SUI CONTENUTI DEL PIANO DI SICUREZZA AL FINE DELLA LORO APPLICAZIONE. OPERAIO QUALIFICATO							
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	20,71	165,68
22 / 22 N.P.S. 17	INFORMAZIONE DEI LAVORATORI SUI CONTENUTI DEL PIANO DI SICUREZZA AL FINE DELLA LORO APPLICAZIONE. OPERAIO COMUNE							
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L.					8,00		
	SOMMANO ora					8,00	19,04	152,32
23 / 23 N.P.S. 18	LAMPEGGIATORE AUTOMATICO CREPUSCOLARE A LUCE GIALLA INTERMITTENTE COMPLETO DI BATTERIA. COSTO D'USO MENSILE							
	PREZZI DESUNTI DAL TESTO "STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA NEI CANTIERI" □AUTORI: G.SEMERARO E S. MENGARELLI 2° EDIZIONE COPYRIGHT 2001 EDITORE E.P.C.LIBRI S.R.L. Segalazione esterna autocarri in manovra *(par.ug.=2,00*12)	24,00				24,00		
	SOMMANO cadauno					24,00	3,07	73,68
	<b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>							7'883,13
	<b>T O T A L E euro</b>							7'883,13
	Torino, 25/05/2006							
	<b>Il Coordinatore</b> Arch. Maurizio Testa							
	<b>A RIPORTARE</b>							7'883,13